Денисовский сельский Совет депутатов
 Дзержинского района Красноярского края
РЕШЕНИЕ
   с. Денисово
22.12.2022										№ 19-73 Р
О внесении изменений в Решение
Денисовского сельского Совета депутатов
от 19.11.2020г №3-15Р  «О создании
административной комиссии Денисовского сельсовета»

[bookmark: _GoBack]В целях реализации Закона Красноярского края от 23.04.2009г № 8 – 3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», Закона Красноярского края от 23.04.2009г № 8-3168 «Об административных комиссиях в Красноярском крае», руководствуясь статьями 22, 26 Устава Денисовского сельсовета, Денисовский сельский Совет депутатов
РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Денисовского сельского Совета депутатов от 19.11.2020г №3-15Р «О создании административной комиссии Денисовского сельсовета Дзержинского района Красноярского края» следующие изменения:
1.1. В п. 2 решения абзац 6 «Путилина Елена Александровна, представитель общественности» исключить.
1.2. Ввести в состав административной комиссии членов:
Никитина Наталья Сергеевна, представитель общественности;
Подвигина Татьяна Федоровна, представитель общественности.

2. Решение вступает в силу после официального опубликования в периодическом печатном издании «Сельские вести».
Председатель сельского Совета                                           Н.И. Шнайдер
Глава сельсовета                                                                    С.В. Махрова